令和５年６月２７日
報 道 発 表 資 料

創立100 周年を迎える川崎信用金庫様からの御寄附に対しまして

感謝状を贈呈しました

本年 7 月 18 日に創立 100 周年を迎える川崎信用金庫が、未来を生きる子供たちへ

の教育活動を支援するため、令和 4年に「創立 100 周年記念~未来に繋
つな
ぐコース定期

預金~」と題して、契約金額の 0.01%を川崎信用金庫本支店が所在する各自治体に寄附

をするというキャンペーンを実施されました。

この度、同キャンペーンに伴い、本年 6 月 9 日に川崎信用金庫から川崎市に寄附金

をいただいたことに対し、感謝状を贈呈いたしました。

【贈呈式】

１ 日 時 令和５年６月２７日（火）

午後１時００分～午後１時１５分

２ 場 所 川崎市役所第３庁舎 ６階 市長応接室

３ 出席者 川崎信用金庫 理事長 堤 和也（つつみ

かずや）様

川崎市長 福田 紀彦、

川崎市教育委員会教育長 小田嶋 満 等

４ 寄附額 １７５万円

（問合せ先）
川崎市教育委員会事務局 総務部 庶務課 鷹觜（たかのはし）
電話：０４４―２００―３２６０
Email：88syomu@city.kawasaki.jp

感謝状贈呈の様子

写真左：川崎信用金庫 堤理事長
中央：福田市長 写真右：小田嶋教育長